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رهبر معظم انقلاب در بخشی از سخنان خویش 
با اشاره به اهمیت پرداختن به شخصیت حضرت 

ام البنین)س( فرمودند:
»مادری اســت که صورت چهار جوانش را که در کربلا 
شهید شده اند، در بقیع می کشد و نوحه سرایی می کند 
و حماســه می آفریند. همه اش اشک ریختن و تو سر 
زدن هم نیســت - البته اشک ریختن هست، اشکالی 
هم ندارد - بلکه حماســه آفرینی است، افتخار به این 

جوانهاســت. این یک عرصه ی خیلی خوبی است، 
که از اینگونه عرصه ها بــرای مصیبت خیلی باید 

استفاده کرد.«

فرماندار  خضــری  احمد   مهندس 
لامرد گفت:با تصمیم هیات اجرایی 
شهرستان لامرد و تایید هیات نظارت 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اســلامی و ششمین دوره 
انتخابات خبرگان رهبری ده شعبه 
جدید اخذ رای در شهرستان تصویب 
شده است که یکی از این شعبه ها 
ویژه بانوان بزرگوار است که اکثریت 
 نیروهای آن نیــز از بانوان خواهند 
هیات  رییس  احمد خضــری  بود. 
شهرســتان  در  انتخابات  اجرایی 
لامرد گفت: با توجه به ســابقه رای 

گیری در ســال های گذشــته به 
ترتیب شــعبه های اخــذ رای در 
بخش مرکزی شهرســتان لامرد با 
افزایش پنج شعبه به ۳۶ شعبه، در 
اشکنان ۲۱ شعبه، علامرودشت ۱۳ 
شعبه، چاهورز ۸ شعبه و خیرگو۶ 
شعبه تعیین شــده است. فرماندار 
شهرستان  اجرایی  هیات  رییس  و 
لامرد گفت:با موافقت هیات اجرایی 
و نظارت شهرستان لامرد بیش از ۸۴ 
شعبه اخذ رای در روز جمعه یازدهم 
را  آرای مردم شهرستان  اسفندماه 

جمع آوری خواهند کرد.

رییــس اداره راه و شهرســازی 
راه  این  ساخت  برای  گفت:  لامرد 
و از محل اعتبارات اداره کل راه و 
شهرسازی و حمایت خیرین بومی 
شــده  هزینه  تومان  ۵۰میلیارد 

است .
اداره  رییس  منصــوری  مهندس 
راه و شهرسازی لامرد گفت:جاده 
دو راهی کال به ســمت مرکز این 
که  است  ۱۳کیلومتر  دهســتان 
ترافیکی  بارهای  دلیل عبــور  به 
از اســتان هرمــزگان به فارس 
و بلعکــس نیازمند بهســازی و 

آسفالت بود
منصــوری گفت: این مســیر با 
مشارکت خیرین عزیز و مدیریت 
عام  راهســازی  دســتگاههای 

عملیات  شهرســتان  المنفعــه 
زیرســازی و اجرای بیس شروع 
شده بود که هم اکنون این مسیر 

در حال آسفالت است. 
رییــس اداره راه و شهرســازی 
لامرد همچنیــن از پیگیری های 
دکتر سید موسی موسوی نماینده 
مــردم لامرد و مهــر در مجلس 
خضری  مهندس  اسلامی،  شورای 
مهندس  و  شهرســتان  فرماندار 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  شبانی 
و  خیرین  همکاری  و  لارســتان  
امام  بخشــدار،  آنها،  نمایندگان 
جمعه اشــکنان، دهیار و اعضای 
برای  کال  دهســتان   شــورای 
اجرایی شــدن این مسیر تقدیر 

کرد.

 علت تلاش  اســرائیل برای ترور 
»سید رضی« چه بود؟ 

»ســیدعلی صالحــی« ملقب به 
ابوتراب:

سال گذشته شــبکه اینترنشنال 
خبری از او پخــش کرد و در آن 
را منتشر کرد.  تصویر سید رضی 
از آن زمــان به بعد ظن و گمان ها 
جهت  اسرائیل  دقیق  برنامه  برای 
ترور ایشان بیشتر و جدی تر شد.

پیش تــر چندین بار مقری که در 

آن فعالیت داشــت را زده بودند 
به ترورش نشدند. یکی  اما موفق 
در  ایشــان  ناموفق  ترورهای  از 
مصطفی  ماجرای شــهادت سید 
بدرالدین مشــهور به ذوالفقار از 
فرماندهان حزب الله لبنان بود که 
در دفتر ســید رضی اتفاق افتاده 
به  این ماجرا  بود. بدرالدیــن در 
شهادت رسید اما سید رضی آنجا 

نبود و در امان ماند.
سید رضی دوســت، یاردیرین و 

امین حاج قاســم بود. هیچکس 
غیر از ایشان از ساعت رفت و آمد 

حاج قاسم خبر نداشت.
فرماندهان  از  یکی  رضی  ســید 
منطقه  مقاومت  در  سپاه  اثرگذار 
پشتیبانی  رزمی،  کارهای  در  بود. 
نقش بســیار مهم را ایفا می کند. 
هیچ  نباشــد،  پشــتیبانی  اگر 
عملیاتی جلو نمی رود و نیرو توان 
کار کردن ندارد. هدف اسرائیل از 
ترور سید رضی تضعیف پشتیبانی 

جبهه مقاومت بود.

ده شعبه جدید اخذ رای در شهرستان لامرد همزمان با انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری

آسفالت جاده دو راهی کال به مرکز این دهستان آغاز شد

یار دیرین حاج قاسم را بشناسید

با اکثریت آرای اعضای شورای شهر صورت 
پذیرفت:

شهردار جدید لامرد 
انتخاب شد 

علی محمودی شهردار 
جدید لامرد

اعضــای شــورای اســلامی شــهر لامــرد بــا 
عنــوان  بــه  را  محمــودی  علــی  آرا  اکثریــت 
 شــهردار جدیــد ایــن شــهر انتخــاب کردند.
در اجرای ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات 
شوراهای اســلامی کشور و انتخاب شهرداران، با نظر 
اعضای شورای اسلامی شهر و پس از رأی گیری انجام 
شده بین اعضای شورای اســلامی شهر لامرد، علی 
محمودی با کسب ۴ رأی به عنوان شهردار شهر لامرد 

انتخاب شد.
طی جلســه فوق العاده شــورای اســلامی شــهر 
لامِــرد با اتفــاق آرا علــی محمــودی از نیروهای 
رســمی و آشــنا بــه مســائل مالی شــهرداری، 
 به ســمت شــهردار شــهر لامِرد منصوب شــد.
گفتنی اســت؛ علی محمودی از نیروهای رسمی و با 

سابقه ۲۲ ساله در شهرداری لامِرد است.
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رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پرشور هزاران 
نفر از مردم پرافتخار استان های خوزستان و کرمان، 
انتخابات ۱۱ اســفند را بسیار مهم، تعیین  کننده و 
زمینه ساز تحول خواندند و با تبیین اهمیت مجلس 
شورای اســلامی در حل مشکلات موجود و تعیین 
مسیر حرکت کشور، تأکید کردند: ملت خود را برای 
برگزاری انتخابات به بهترین شکل یعنی همراه با ۴ 
خصوصیت »مشارکت قوی  و پرشور، رقابت واقعی 
جناح ها و دیدگاه های مختلف، ســلامت حقیقی و 

امنیت کامل« آماده کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به جایگاه مهم 
انتخابات مجلس خبرگان، درباره مجلس و جایگاه 
آن نیز گفتند: مجلس براســاس قانون اساســی 
ریل گذار آینده کشــور اســت؛ ضمن اینکه حل 
مشکلات کشــور به قانون گذاری مناسب و حضور 

مدبرانه مجلس نیاز دارد.
ایشان در تبیین اهمیت اصل و منطق انتخابات در 
جمهوری اســلامی، گفتند: جمهوریت و اسلامیت 
نظام هر دو به انتخابات وابسته است؛ چرا که تحقق 
جمهوریت و مردم سالاری و حاکمیت مردم در اداره 

کشور هیچ راهی جز برگزاری انتخابات ندارد.
رهبر انقــلاب در باب تأثیر انتخابــات در تحقق 
اسلامیت نظام هم گفتند: با انتخابات است که ولی 
فقیه از طریق منتخبــان ملت در مجلس خبرگان 
مجلس  نمایندگان  اینکه  ضمن  می شــود؛  تعیین 
هم باید طبق مقررات و معارف اسلامی، قوانین را 

مصوب کنند.
ایشــان »نبود انتخابــات« را موجــب برقراری 
دیکتاتوری یا »هرج و مرج و ناامنی و اغتشــاش« 
خواندند و با انتقاد از کسانی که به اشکال مختلف 
مردم را از حضور در انتخابات دلســرد می کنند، 
گفتند: انتخابات تنها مسیر صحیح و حقیقی است 

که می تواند حاکمیت ملی مردم را تأمین کند.
حضــرت آیــت الله خامنه ای، مشــارکت قوی را 
معجزه آفرین خواندند و گفتند: برگزاری انتخاباتی 
پرشــکوه و با حضور پرشور مردم، موجب وحدت 
ملی می شود، وحدت ملی و حضور پر قدرت مردم 
در صحنه، قدرت ملی می آورد و قدرت ملی موجب 
امنیت می شــود که امنیت نیز زمینه ساز پیشرفت 
علمی، شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات گوناگون 

اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خواهد بود.
ایشان انتخابات را پایه و زمینه ساز تحول دانستند 
اما  از تحول طرفــداری می کنند  برخی  و گفتند: 
انتخابات را به عنوان مقدمه تحول، مورد بی مهری 

قرار می دهند.
بــه صاحبــان دیدگاه های مختلف  انقلاب  رهبر 
سیاسی، اقتصادی و فرهنگی گفتند: اگر می خواهید 
به نفع دیدگاه خود تحول ایجاد کنید، راهش ســر 
کار آوردن کسانی است که با شما هم جهت هستند 
که این مسئله نیز فقط با انتخابات محقق می شود.

حضرت آیــت الله خامنه ای همه کســانی که در 
اعلام،  علمــای  جمله  از  دارند  مخاطــب  جامعه 
و مطبوعات  و حوزه، صداوسیما  دانشگاه  استادان 
را به دعوت از مردم برای مشــارکت در انتخابات 
فراخواندند و افزودند: جوانان و اعضای خانواده ها 
انتخاباتی پرشور  به برگزاری  نیز مخاطبان خود را 

تشویق کنند.
ایشان مشارکت ضعیف را منجر به تشکیل مجلسی 
ضعیف و ناتوان در رفع کامل مشکلات برشمردند 
و تأکید کردند: برطرف کردن مشــکلات نیازمند 

مشارکت قوی و تشکیل مجلسی قوی است.
رهبر انقــلاب در تبیین دومیــن عنصر برگزاری 
انتخابات پرشــور یعنی رقابت واقعی سیاســی، 
گفتند: میدان باید برای حضور جناح های سیاسی و 

سیاسی-اقتصادی-فرهنگی  گوناگون  گرایش های 
در مسابقه بزرگ انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه ها 

و نگاه ها در این میدان فعال باشند.
ایشان رقابت و مســابقه جوانان با افراد مجرب و 
از  باســابقه را برای ورود به مجلس، نوع دیگری 
رقابــت خواندند و گفتند: البتــه مجلس خوب و 
قوی باید هم نمایندگان جوان داشــته باشد و هم 

نمایندگان باسابقه و باتجربه. 
یعنی  رقابت  افزودند:  آیت الله خامنــه ای  حضرت 
همه بتوانند تبلیغــات کنند؛ البته تبلیغات غیر از 
دروغ گفتن، تهمت زدن و وعده خلاف دادن اســت. 
تبلیغات یعنــی بیان دیدگاه ها برای مردم همراه با 

اخلاق و دیانت.
را کاری  انتخابات  از  ایشان دلســرد کردن مردم 
غلط و به ضرر کشــور خواندند و گفتند: بعضی ها 
برای دلســرد کردن مردم، دائم مشکلات کشور را 
یادآوری می کنند؛ در حالی که راه حل مشــکلات، 
باید در  انتخابات اســت و برای رفع مشــکلات 

انتخابات شرکت کرد.
به  را  از سخنانشــان  انقلاب، بخش دیگری  رهبر 
مســئله بین المللی و اسلامی غزه اختصاص دادند 
و گفتند: این حادثه از دو جنبه بی نظیر است؛ هم 
اینگونه  هرگز  چراکه  رژیم صهیونیستی،  از سمت 
ســفّاکی، جنایتگری، خونخواری، کودک کشــی، 
خباثت، بی رحمی و انداختن بمب سنگرشــکن بر 
روی ســر بیماران و بیمارستانها دیده نشده است، 
و هم از طرف مردم و مبارزان فلســطینی، چون 
اینگونه صبر، مقاومت و دشــمن را دیوانه کردن، 

بی سابقه است.
ایشــان خاطرنشان کردند: با وجود آنکه آب، غذا، 
دارو و ســوخت به این مردم نمی رسد اما آنها مثل 
کوه ایستاده اند که همین تســلیم نشدن آنان را 
پیــروز می کند چرا که خداوند با صابران اســت؛ 

همچنانکه نشانه های پیروزی امروز دیده می شود.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای، ناتوانــی رژیم 
صهیونیستی را با وجود انبوه تجهیزات و امکانات 
از دیگــر جنبه های مهم ایــن رویارویی بی نظیر 
خواندند و در بیان نکته ای اساسی گفتند: شکست 
رژیم صهیونیســتی در این حادثه شکست آمریکا 
هم هســت و امروز در دنیا هیچ کس تفاوتی میان 
رژیم اشغالگر با آمریکا و انگلیس نمی گذارد و همه 

می دانند که اینها یکی هستند.
برای  امنیت  ایشان وتوی چند قطعنامه شــورای 
آتش بس و قطــع بمباران ها را اقدام بی شــرمانه 
دولت آمریکا و همدستی با رژیم صهیونیستی برای 
ریختن بمب بر روی کــودک، زن، پیرمرد، بیمار و 
دیگر مردم بی دفاع خواندنــد و افزودند: پیروزی 
بزرگ ملت فلســطین و جبهه حــق و مقاومت، 
بی آبرو کردن غرب و آمریکا و افشای ماهیت همه 
ادعاهای دروغین حقوق بشری آنها است؛ چرا که 
این همه  به  قادر  آمریکا  پشــتوانه  بدون  اسرائیل 
جنایت نبود و امروز چهره زشت هیولایِ منحوسِ 
آمریکا و انگلیس برای همه مردم دنیا آشکار و در 
این ماجرا، ذات کاخ ســفید برملا و باطن حکومت 

آمریکا و انگلیس روشن شده است.
ایشان وظیفه دولت ها و ملت ها را کمک به مقاومت 
به هر شکل ممکن خواندند و تأکید کردند: کمک به 
مقاومت وظیفه همه، و کمک به رژیم صهیونیستی، 

جنایت و خیانت است.
حضرت آیت الله خامنه ای، با ابراز تأســف از کمک 
جنایت آمیــز برخی دولت های اســلامی به رژیم 
صهیونیستی، گفتند: ملت های مسلمان این مسئله 

را فراموش نخواهند کرد.
ایشان جلوگیری از رســیدن کالا، نفت و سوخت 
به رژیم صهیونیســتی که حتی جلوی رسیدن آب 
به مــردم غزه را گرفته اســت، وظیفه دولت های 
اســلامی خواندند و افزودند: ملت های مســلمان 
باید از دولت هــای خود بخواهند که هرگونه رابطه 
و کمک به جنایتکاران صهیونیســت را قطع کنند 
و یا اگر قادر به قطع دائم روابط نیســتند، لااقل با 
قطع موقت، رژیم خبیث، ظالم و خونخوار را تحت 

فشار قرار دهند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امروز وجدان دنیا به 
درد آمده است. مردم در آمریکا و اروپا به خیابان ها 
می آیند و برخی شــخصیت های سیاسی و رؤسای 
دانشگاهها و دانشمندان آنها به حمایت دولت های 
خود از رژیم صهیونیســتی اعتراض می کنند اما با 
این وجود،  برخی دولت هــا همچنان به کمک های 

خود به رژیم سفاک ادامه می دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکیــد کردند: به یاری 
با جبهه حق اســت و  خداوند، بی تردید پیروزی 
رژیم غاصب صهیونیســتی ریشه کن خواهد شد و 
امیدواریم شما جوانان این آینده حتمی را به چشم 

خود ببینید.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان شــان با 
اشاره به ضرورت آگاهی »نسل جوان خوزستان و 
کرمان و همه کشــور« از افتخارات تاریخی ملت و 
میراث ارزشمند ایران، گفتند: خوزستان در بیش از 
یک قرن اخیر، پرچمدار و مهمترین مرکز مقاومت 
ملت در مقابل بیگانگان بوده اســت که ایستادگی 
در مقابل هجوم نظامی انگلیسی ها در سالهای بعد 
از جنگ اول جهانــی و حضور فعال در ملی کردن 
صنعت نفت از موارد مهم این ایستادگی بوده است.
ایشــان تأکید کردند: مهمتر از همه، ســینه سپر 
کردن همه اقوام عرب و غیــر عرب، لر، بختیاری 
و دیگر اقوام در مقابل تهاجم صدام و خنثی کردن 
محاســبه غلط او درباره استقبال مردم عرب زبان 
خوزســتان از مهاجمان بود که افتخاری جاودان 

است.
پاک خوزســتان  خامنه ای خاک  آیت الله  حضرت 
را محل ریخته شــدن خون بهتریــن جوانان همه 
استان ها خواندند و افزودند: خوزستان نماد همدلی 
و همبستگی همه ملت در دفاع از اسلام و انقلاب 
و ایران، و مظهر ویژگی های برجســته ملت ایران 

است.
ایشان همچنین با تجلیل از هویت عمیق فرهنگی 
مردم کرمان، نخبه پروری، نجابت اخلاقی، سلامت 
فکری، ایمان صادقانه و پیشــگامی در پیوستن به 
نهضت اســلامی را از خصوصیات مردم این استان 
برشــمردند و گفتند: این ویژگی هــا زمینه بروز 
شــخصیت بزرگی مثل حاج قاسم را فراهم کرده 

است.
انقلاب خصوصیات مردم خوزستان و کرمان  رهبر 
را مایه افتخــار و مباهات جوانان این اســتان و 
همه کشور دانســتند و تأکید کردند: باید از این 
میراث نســلی و تاریخی برای جبــران نقائص و 
عقب ماندگی های موجود، ســاختن ایران و اثبات 

توانایی اسلام در اداره کشور استفاده کنیم.

امام جمعه لامرد گفت: به مناسبت وفات حضرت ام 
البنین، این روز به نام تکریم از همسران و مادران 
شهدا نامگذاری شده است، مسؤولان و مردم باید 
توجه کنند که همســران و مادران شــهدا مورد 

تکریم قرار گیرند.
ومهر، حجت  گزارش خبرنگار ســبحان لامرد  به 
الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه 
های اول دی ماه۱۴۰۲ که در مصلی الغدیر شــهر 
لامرد برگزار شــد، اظهار کرد: مدیریت و محتوای 
فضای مجازی دست ما نیست اما مدیریت شهر در 

دست ماست و این شهر نیز صاحب دارد.
وی با اشــاره به نیاز مبرم پلیس فتــا در لامرد 
گفت: قبلا هم بارها تاکید کــرده ایم، از مدیریت 
و مجموعه اســتانی می خواهیم تا هر چه سریعتر 
نسبت به اســتقرار پلیس فتا در شهرستان لامرد 

اقدام عاجل شود.
امام جمعه لامرد ضمن تشکر و قدردانی از شورای 
تامین شهرستان، دستگاه قضا و نیروهای امنیتی و 

اطلاعاتی در برخــورد با برهم زنندگان نظم فضای 
مجازی تصریــح کرد: نیروهــای امنیتی و دیگر 
عزیزان پای کارند که باید یک خســته نباشــید 

جانانه گفت و این مهم تداوم دارد.
وی بیان کرد: در بحث سخت افزاری و نرم افزاری 
مردم در کنار مسوولین باشــند تا طبق قانون با 
این افراد قلیل به جد برخورد شود. رئیس شورای 
فرهنگ عمومی گفت: در تمامی دوره ها مردم در 
کنار مسوولین بوده و هستند ولیکن باید قوی تر و 
محکم تر پای کار بیایند، و بعضی از خلاف ها که در 

شهرستان نهادینه شده بود برخورد شد.
خطیب جمعه لامرد در بخشــی از سخنان خود به 
روز تکریم مادران و همســران شهدا اشاره کرد 
وگفت: روز تکریم مادران و همسران شهدا را باید 
به آن توجه کرد و نام گذاری روز تکریم مادران و 
همسران شهدا به احترام حضرت ام البنین)س( به 

این نام گذاشته شده است.
آزاد بیان کرد: برای فهم و درک بیشــتر فرهنگ 
جهاد، ایثار و شهادت باید مادران و همسران شهدا 

را تکریم کرد.
خبرنگار/محمود صابری زاده

جوانان  و  ورزش  اداره  رئیــس  علیــزاده   مهدی 
با خبرنگار خبرگزاری  در مصاحبه  مهر  شهرستان 

صدا و سیما اظهار داشت:
از سری مسابقات لیگ دستـه سوم فوتبال کشور 
در هفته نهم این مسابقات تیم های ارشاد نوین گله 
بویراحمد  و  اتحاد کهگیلویه  و  دار شهرستان مهر 

عصر امروز یکشنبه ۳ دی ماه در ورزشگاه شهدای 
شــهر گله دار به مصاف هم رفتند که در پایان این 
مســابقه با نتیجه بدون گل صفر بر صفر به پایان 

رسید.
قاسم حاجی پور خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما 

شهرستان مهر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از مردم خوزستان و کرمان تاکید کردند:

انتخابات؛ پایه تحول و راه حل مشکلات

خطیب جمعه لامرد:

تشکر و قدردانی از شورای تامین شهرستان، دستگاه قضا و نیروهای 
امنیتی و اطلاعاتی در برخورد با برهم زنندگان نظم فضای مجازی 

تساوی بدون گل تیم های ارشاد نوین گله دار 
و اتحاد کهگیلویه و بویراحمد در ورزشگاه 

شهر گله دار

 به بهانه یک حکم قضایی مقتدرانه !!!
در خبرها آمده اســت که به دستور مقام قضایی پیج یک 
هنجارشــکن به دلیل انتشــار محتوای مجرمانه مسدود 

گردید.
 این خبر در شهر لامرد نشان داد 

۱-هنوز در مأذنه های شــهرمان ندای توحیدی الله اکبر 
برای احیای ارزش های اسلامی بلند است. 

۲-هنوز مردان باغیرت لامــرد، مردانه در مقابل اقدامات 
شیطانی قامت افراشته اند. 

۳-هنوز روح بلند و ملکوتی شــهیدان این دیار در کالبد 
شهرمان زنده است. 

 ۳هنوز بانوان عفیف با حجاب فاطمی برای تربیت نســل 
انقلابی و زینبی در میدان حضور دارند. 

۴-اینها هرگز نخواهند گذاشــت تا عده ای بخواهند به 
صورت آفتاب لامرد خاک بپاشند.

 ۵-هرگز اجــازه نخواهند داد که عده ای قلیل با اقدامات 
هنجارشــکنانه چهره اصیل و اسلامی لامرد را به گونه ای 

دیگر جلوه دهند. 
مردان و زنان این خطه در مجالس قرآن و اهل بیت تربیت 

شده اند و رسم و آیین این مردم رنگ و بوی اسلام دارد.
اما به بهانه صدور ایــن حکم انقلابی از طرف مقام قضایی 

شهرستان این دو نکته را بخوانید:
نکته اول: انصاف این است که به احترام این رای با صلابت 
به پا ایســتاده و کلاه را از سر برداشــت چرا که صدور 
این حکم مقتدرانه هم نشــانه اقتدار نظام در برخورد با 
هنجارشــکنان بوده و هم بیانگر استقلال دستگاه قضایی 
است. جا دارد از دستگاه قضایی شهرستان تقدیر و تشکر 
ویــژه کرد، هرچند که این رای حاصــل تصمیم جمعی از 

مدیران شهرستان می باشد. 
بالاخره مدیران شهرســتان به دغدغه های خانواده های 
شــهدا، جانبازان، ایثارگران و متدینین و معتمدین و تمام 
کسانی که دل در گرو حفظ ارزش های نظام اسلامی دارند 
پاســخ مثبت دادند و برای تحکیم ارزش های انقلاب به 

گزارش های مردمی واکنش نشان دادند. 
نکته دوم: مدیران دلســوز و انقلابــی حتما بهتر از آحاد 
جامعه به این موضوع واقف هستند که دشمن برای از هم 
پاشیدن و سست کردن بنیان خانواده از یک طرف و برای 
دورکردن جوانان از ارزش های اســلامی و آندلسی کردن 

کشور از سوی دیگر توطئه ها و برنامه های مفصلی دارد. 
 بی شــک، اگر فضای مجازی یله و رها باشــد امن ترین 
گذرگاه ورودی دشــمن همین فضای مجازی خواهد بود 
و اگر این تنگه را رصد نکنیــم و نگهبانان مورد اعتماد و 
وثوقی نگماریم قطعا حادثــه احد دوباره رخ خواهد داد و 
نسل جوان آسیب های فروان می خورد که جبران ناپذیر 

خواهد بود. 
یادمان باشد بستن و مســدود کردن یک یا دو پیج لازم 
است اما کافی نیست. لازم است چرا که خیلی از بلاگرها و 
پیج هایی که مسیر خلاف رفته و قوانین اخلاقی و اسلامی 
را زیر پا گذاشــته اند حساب کار دستشان آمده است اما 
کافی نیست چرا که یکی دو جین از پیج های زرد و خلاف 

همچنان در کمال آرامش مسیر خود را ادامه می دهند.
باید با تمام این پیج های اینستاگرامی و تلگرامی برخورد 
کرد. انتظار این است که شــورای تأمین با کمک دستگاه 
قضا بدون ملاحظه و با دقت و حساسیت خاص سراغ تمام 
صاحبان این پیج ها رفتــه و در وهله اول با نگاه اصلاح و 
هدایت کار را پیش برده و در صورت عدم تمکین با برخورد 
انقلابی جو جامعه را پالایش کنند. شهرســتانی که تمام 
ویژگی و شاخصه اش به مذهبی بودن مردمانش بوده جای 

انجام منکرات زشت و ناپسند نیست. 
به پشتوانه مردم و با احکام انقلابی و اسلامی فضای آلوده 

جامعه را تلطیف کنید.

برداشت گوجه فرنگی در شهرستان لامرد
 مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان لامرد گفت:بیش از 
۲۶۴هکتار از زمین های کشــاورزی شهرستان به کشت 
گوجه فرنگی اختصاص داده شده که 9۵درصد آن در بخش 

اشکنان شهرستان لامرد قرار دارد.
 به گزارش روابط عمومی شهرستان لامرد، علیرضا محمدی  
ضمن پر اهمیت خواندن ایــن محصول، اذعان کرد: پیش 
بینی میشود بیش از ۱۰ هزار تن گوجه فرنگی به بازار های 
کشــور از جمله شهرستانهای اســتان فارس و استانهای 

همجوار ارسال گردد.
 این مقام مسئول در ادامه افزود:با توجه به شرایطی آب و 
هوایی شهرستان ما هر ساله شاهد برداشت خارج از فصل 
محصول می باشــیم که از مزیتهای کشت این محصول در 

شهرستان می باشد.
 وی در ادامــه بیان کرد: کشــاورزان لامردی امســال از 
هر هکتار بیش از ۳۵تن گوجه فرنگی در حال برداشــت 
هســتند که بخشی از آن به کشورهای حوزه خلیج فارس 

صادر میشود.
 محمدی در انتها به تشکیل کلاس های ترویجی و بازخورد 
آن در  ارسال نمونه های گوجه به استان و استاندارد بودن 

میزان سموم مصرفی اشاره نمود.
برداشت گوجه فرنگی در شهرستان لامرد تا نیمه دیماه و 

تا قبل از سرد شدن هوا در جنوب کشور ادامه دارد.

آغاز برداشت طلای سفید در شهرستان 
مهر

مهندس یوســف صفری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
مهر در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما اظهار 
داشت: برداشت وش پنبه از ۲۵۰ هکتار اراضی کشاورزی 
بخش های، وراوی، مرکزی، گله دار و اســیر این شهرستان 
آغاز شــد. مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان مهر افزود: 
کشت پنبه در شهرستان مهر از نیمه دوم خرداد ماه انجام 

شده و برداشت آن از اول دی ماه آغاز شده است.
به گفته مهندس یوســف صفری برداشــت وش پنبه در 
شهرستان مهر به روش دستی و توسط کارگر انجام می شود 
و ارقام پنبه کشت شده در این شهرستان شامل ساجدی 
و گلستان می باشد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر 
اظهار داشــت: پیش بینی شده اســت امسال کشاورزان 
شهرســتان مهر بیش از ۱۰۰۰ تن وش پنبه برداشــت وبه 

کارخانه های پنبه پاک کنی استان فارس ارسال نمایند.
قاســم حاجی پور خبرنــگار خبرگزاری صدا و ســیما 

شهرستان مهر
 *****

آغاز برداشت گل نرگس در شهرستان مهر
 مهندس یوســف صفری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
مهر در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما اظهار 

گل  برداشــت  داشــت: 
نرگس از سطح بیش از ۲۳ 
آبی  زارهای  نرگس  هکتار 
شهرستان  نوآباد  روستای 
مهــر از اول دی ماه آغاز 
ماه  اسفند  نیمه  تا  و  شده 
جهاد  دارد.  مدیر  ادامــه 
کشــاورزی شهرســتان 
مهر افزود: شــهلا، پرپر، 
هزارپر و شــیپوری ارقام 

گل نرگس شهرستان مهر است که روزانه توسط ۵۰ کارگر 
برداشت به صورت بسته های نیم کیلویی ، یک کیلویی، و 
بسته های ۱۰. ۲۰ . ۵۰ و ۱۰۰ شاخه ای به استان های تهران، 
بوشهر، اصفهان، کرمان شهرستان های استان فارس ارسال 
می شود.  مهندس یوسف صفری افزود: پیش بینی می شود 
امسال بیش از ۴۰ تن گل نرگس در شهرستان مهر برداشت 

و روانه بازار مصرف شود.
قاســم حاجی پور خبرنــگار خبرگزاری صدا و ســیما 

شهرستان مهر
*****

راور استان کرمان  مقام قهرمانی مسابقات 
والیبال بانوان جنوب کشور  را از آن خود 

نمود
مهراب ساعدی فرد رئیس هیئت والیبال شهرستان مهر در 
مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما اظهار داشت: 
مسابقات والیبال بانوان جنوب کشورکه با شرکت ۸ تیم از 
استان های فارس بوشهر . هرمزگان و کرمان با حضور بیش 
از ۲۰۰ ورزشکار خانم در محل سالن ورزشی سردار شهید 
حاج قاسم ســلیمانی شهر مهر طی مدت سه روز ۲9 , ۳۰ 
آذر و ۱ دی ماه با هم بــه رقابت پرداختندکه دو تیم راور 
استان کرمان و شهدای مهر فارس به فینال این مسابقات 
راه یافتند  در مسابقه فینال تیم راور استان کرمان توانست 

با نتیجه ۲ بر ۰ تیم شهدای مهر فارس را شکست دهد.
رئیس هیئت والیبال شهرســتان مهر اظهارداشت دو تیم 
وحدت وراوی فارس و ساحل بندر خمیر استان هرمزگان 
نیز مرحله رده بندی این مســابقات برگزار نمودند که تیم 
بندر خمیر هرمزگان توانست حریف خود را شکست دهد 
و به مقام سومی این مسابقات برسد. مهراب ساعدی فرد 
افزود: این مسابقات با حضور تیمهای شهدای مهر فارس. 
بوشهر. شهاب  اســتان  فران کاکی  ظفر ستلو هرمزگان. 
وراوی فارس. راور کرمان. اتحاد جم استان بوشهر. ساحل 

بندر خمیر اســتان هرمزگان. و شهاب وراوی فارس  طی 
مدت سه روز به صورت دو گروه چهار تیمی باهم به رقابت 
پرداختند. رئیس هیئت والیبال شهرستان مهر افزود: کاپ 
قهرمانی به همراه لوح ســپاس به تیم های راور کرمان تیم 
قهرمان. شــهدای مهر فارس نایب قهرمان و ساحل بندر 
خمیر هرمزگان مقام ســوم این مسابقات با حضور حبیب 
دوستکام معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی فرمانداری. 
مهــدی علیزاده رئیس اداره ورزش و جوانان. ســرهنگ 
انتظامی شهرستان مهر,فرزانه شهردار  رزمجویی فرمانده 
مهر و جمعی دیگر از مســئولین ، ورزشــکاران و ورزش 

دوستان از آنان تجلیل به عمل آمد.
ســاعدی فرد در پایان ضمن تقدیر و تشــکر از داوران، 
دســت اندرکاران ،ادارات و نهادها ومســولین تیم های 
شرکت کننده که در برگزاری این مسابقات هیئت والیبال 

شهرستان مهر را یاری نموده اند تقدیر و تشکر نمود.
وی همچنین  از تلاش ها وزحمات وخدمات ســرکار خانم 
شیرین بشــری کاپیتان پرتوان و خســتگی ناپذیر تیم 

والیبال شهدای مهر فارس تقدیرنمود.
قاســم حاجی پور خبرنــگار خبرگزاری صدا و ســیما 

شهرستان مهر



» مو لامردم«

هفته نامه سبحانچهارشنبه ۶ دی ماه ۱۴۰۲
شماره ۳۳9 / صفحه ۳لامرد و مهر

 جلســه ای به منظــور معرفی مرکز 
نوآوری و فناوری شــرکت پالایش گاز 
پارسیان با حضور فرمانداران و روسای 
برخی ادارات شهرســتان های مهر و 
لامــرد، مدیرعامل و مســئولان این 

شرکت برگزار گردید.
به گزارش روابــط عمومی فرمانداری 
شهرستان مُهـر: در این جلسه علمدار 
گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل  بابایی، 
پارسیان، توانمندسازی جامعه محلی و 
مسئولیت پذیری اجتماعی را از اهداف 
فناوری  و  نــوآوری  مرکز  ایجاد  مهم 
برشمرد و خواستار مشارکت گسترده 
ادارات ذیربــط و همکاری بیشــتر با 
فرهنگ سازی عمومی در معرفی ایده 
برای جذب سرمایه های  های خلاقانه 
اجتماعی و پرورش جوانان مستعد برای 
ورود به محیط کسب و کار به این مرکز 

شد.

حمزه محمدی، فرماندار شهرستان مهر 
ضمن تشکر از ایجاد این مرکز، مباحث 
مرتبط با ایجاد ارتباط موثر و همکاری 

های  مجموعه  پژوهش  واحدهای  بین 
صنعتی و تاکید بر ایــده های خاص 
منطقه  جغرافیایی  شرایط  با  متناسب 

و مشخص کردن رابط مرکز نوآوری و 
فناوری با شهرستان ها و پشتیبانی از 
ایجاد تســهیلات برای ایده های ارایه 

شده تاکید نمود. 
احمد خضری، فرماندار شهرستان لامرد 
با تقدیر از اقدام ارزشــمند پالایشگاه 
اقدامات  رســانی  اطلاع  به  پارسیان، 
و اهداف مرکز نــوآوری و فناوری در 
جلســات اداری شهرستان و سایر راه 

های ارتباطی ممکن تاکید کرد.
شایان ذکر است در این جلسه بهرامی 
کیا رئیس پژوهش و فناوری پالایشگاه 
به ارائه گزارشی ضمن تشریح اهداف و 
مزایای این مرکز پرداخت و به سوالات 
حضار در خصوص نحــوه همکاری و 
اهــداف مرکز پاســخ داد و در پایان 
این رویداد، از مرکز فناوری و نوآوری 
شــرکت پالایش گاز پارسیان بازدید 

بعمل آمد.

صحراگرد  عبــاس  حــاج 
نماینــده هیــات امنــای 
خیرین  ونماینده  بیمارستان 
رییس  خواست  در  با  گفت: 
بیمارســتان ســرکارخانم 
واقــای  امینــی  دکتــر 
داخلی  مدیریت  خداپرست 
معالج  وپرشک  بیمارستان 
بیمارستان  رادیولوژیســت 

با توجه به فرسوده  بعثت، و 
ســونوگرافی  دستگاه  بود 
موجود دربیمارستان که الان 
۲۴ سال ازان می گذرد وغیر 
قابل تعمیر بود درسفر اخیر 
به کشورامارات با درخواست 
نخواست  که  بزرگوار  ازخیر 
برده شود  ایشــان  از  نامی 
مبلغ یــک میلیاردو پانصد 

خرید  جهت  تومان  میلیون 
این دستگاه متقبل شدند.

بــه  گفــت:  صحراگــرد 
یــاری خداوند با شــرکت 
قرار  دســتگاه  واردکننده 
که  است   دادمنعقد شــده 
در  جدید  دستگاه  زودی  به 
 بیمارستان نصب وراه اندازی 

خواهد شد. 
صحراگرد بــه نمایندگی از 
طرف هیات امنا، کادر درمان 
بیمارســتان و مردم شریف 
اشکنان  وبخش  شهر  فهیم 
 از خیر عزیز وبزرگوار تقدیر 
وبــرای  کــرد  وتشــکر 
ایشان  خانواده  و  ایشــان 
از  عزیزیشــان  فرزنــدان 
طــول  ارزوی   خداونــد 

عمر با عزت کرد.

معرفی مرکز نوآوری و فناوری شرکت پالایش گاز پارسیان/ تاکید فرماندار 
شهرستان مهر بر ایده های خاص متناسب با شرایط جغرافیایی منطقه

کمک نیکوکار بزرگوار برای خرید دستگاه 
سونوگرافی جهت بیمارستان بعثت اشکنان

تبدیل وضعیت ایثارگری کارکنان منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد 

 ۴۳ نفر از کارکنان منطقــه ویژه اقتصادی لامرد، بر 
اســاس قانون ایثارگری، تبدیل وضعیت شده و یا در 
حال تبدیل وضعیت به قرارداد دائم )رسمی( هستند. 
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، 
طی آیینی با حضور مدیــر عامل منطقه ویژه احکام 
کارگزینی کارکنان تبدیل وضعیت شده ایثارگری به 
آنان اعطا شــد. مهندس فتاحی با تبریک این مهم، 
خدمت به خانواده های معظم شــهدا و ایثارگران را 
سعادت بزرگی دانســت و گفت: خدا را شاکریم که 
این افتخــار را نصیب ما کرد تا بتوانیم فرایند تبدیل 
وضعیت کلیه نیروهای شــامل قانــون ایثارگری که 
قرارداد مســتقیم با این مجموعه دارند را براساس 
بخشنامه ابلاغ شده، مطابق با قانون بند واو ماده ۴۴ 
و بند دال تبصره ۲۰ قانون جامع خدمات رســانی به 

ایثارگران انجام دهیم.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد از همراهی و 
حمایت سازمان ایمیدرو و نیز مدیران مربوطه منطقه 

ویژه اقتصادی لامرد تقدیر کرد.
در پایان مراســم نماینده ایثارگــران منطقه ویژه، 
با تقدیر و تشــکر از همه عوامل دســت اندرکار در 
به ســرانجام رســاندن این امر مبارک، با اهدا تابلو 
قرآنی از تلاش های بی وقفه و مؤثر مهندس فتاحی 
و  اجرایی  اقتصادی لامرد در  مدیرعامل منطقه ویژه 

عملیاتی کردن این طرح تشکر کردند.

سروده ای از احمد واعظ زاده 
جانباز دفاع مقدس و پیشکسوت فرهنگی 

مولا مردم تو دنیا بهترینم
به انفاق و سخاوت اولینم 

جم و سیراف و مُهر سمت یسارم 
فرامرزان و بستک در یمینم 

چو سادول استوار در مرز ایران
تفنگچین بیخه ای ساحل نشینم

اگر ایران چنان انگشتری بو 
مو در ساحل همانند نگینم

مو شهر برکه های آبدارم 
مو در فصل بهار خُلد برینم 

مرامم عینهو خُرمای گشخا
زگرمی عین تش باد پسینم

مو شهر مردمان گرمسیرم
دیار عشق دارالمومنینم

مو زخم از خصم دون بر سینه دارم
خلیج فارس رنگینه زخینم

مو لامردم ، منم شهر شهیدان
صلابت نقش بسته در جبینم

 از امروز واعظا تا عُمر دنیاست
مو قطب صنعت ایران زمینم

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خانم زهرا جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۶۴/۰۵/۲۵ کد ملی ۵۱۵9۸۵۸۶۷9 به شــرح 
درخواستی که به کلاســه .... این شورا ثبت گردیده درخواســت صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشــته که حاجی جوانمرد فرزند مختار متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱  کد ملی 
۱۸۱9۷۱۰۲۶۲ صادره از آبادان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ اقامتگاه دائمی خود در شهر اشکنان 

فوت نموده و ورثه وارث حین الفوت او عبارتند از
 ۱- مسلم جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۵۸/۱۲/۰۱  کد ملی ۵۱۵9۴۷9۸۰۵  نسبت پسر متوفی
 ۲- جاسم جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۵۰/۰۷/۰9   کد ملی ۵۱۵9۴۷۸۵۸۲  نسبت پسر متوفی
۳- رحیمه جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۵۴/۱۰/۰۱ کد ملی ۵۱۵9۴۷9۷9۱ نسبت دختر 

متوفی
 ۴- زهرا جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۶۴/۵/۲۵  کد ملی ۵۱۵9۸۵۸۶۷9 نسبت دختر متوفی 
 ۵-سمیه جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۶۵/۱۲/۲۶  کدملی ۵۱۵9۸۶۲۰۳۱ نسبت دختر متوفی
  ۶- صبریه جوانمرد فرزند حاجی متولد ۱۳۶۸/۰۱/۲۴ کد ملی ۲۵۰۰۰۳۱۰۷۱ نسبت دختر متوفی 
۷- فاطمه رامش فرزند قدرت متولد ۱۳۳۴/۰۷/۰۱  کد ملی ۵۱۵9۴۸۰۳9۰ نســبت همسر 

دائم متوفی
و لا غیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدمات به درخواست مزبور را یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای نزد او میباشــد از تاریخ انتشار 

آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
علی صداقت قاضی شورای حل اختلاف شهر اشکنان

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خانم ثریا شــیردل فرزند فتحعلی متولد ۱۳۵9/۰۱/۰۱  کد ملی ۵۱۵9۷9۴۴۲۵ به شــرح 
درخواســتی که به کلاسه .....  این شــورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشته که عیسی شــیردل فرزند کمال متولد ۱۳۵۱/۱۰/۰۱ کد ملی 
۵۱۵9۳9۲9۵۵ صادره از لامرد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲9 اقامتگاه دائمی خود در شهر اشکنان 

فوت نموده و ورثه وارث حین الفوت او عبارتند از
۱ - محمد جواد شــیردل فرزند عیسی متولد ۱۳۸۰/۰۲/۰۳ کد ملی ۶۷۸۰۰۲۸۱۸۵ نسبت 

پسر متوفی
۲ - علی شیردل فرزند عیســی متولد ۱۳۸۶/۰۳/۱۵ کد ملی ۶۷۸۰۰۴9999 نسبت پسر 

متوفی
۳- الهام شــیردل فرزند عیسی متولد ۱۳۷۷/۰۴/۲۵ کد ملی ۶۷۸۰۰۱۷9۲۲ نسبت دختر 

متوفی 
۴- ثریا شــیردل فرزند فتحعلی متولد ۱۳۵9/۰۱/۰۱ کدملی ۵۱۵9۷9۴۴۲۵ نسبت همسر 

دائم متوفی 
۵ - رخســاره رحیمی فرزند عبداله متولد  ۱۳۲۱/۰۴/۱۵کد ملی ۵۱۵9۷۷۰۸۲۸ نسبت 
مادر متوفی و لا غیراینک، شــورا پس از انجام تشریفات مقدمات به درخواست مزبور را 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامهای نزد او میباشد از 
تاریخ انتشــار آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد.
علی صداقت قاضی شورای حل اختلاف شهر اشکنان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۰/۰۶
 بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد 
میرساند که جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم راس 
ساعت ۱۵:۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ در سالن کانون شهید عامری 
برگــزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت به عمل می آید که راس 
ساعت مقرر درمحل مذکور حضور بهم رسانند. در صورتیکه حضور عضوی 
به هر دلیل میسر نباشد می توانند با استفاده از وکالت تنظیم شده با حضور 
وکیل و موکل در دفتر تعاونی و یا به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم 
شده در دفاتر اسناد رسمی به فرد دیگری واگذار نماید. در هر صورت هر عضو 
نمی تواند علاوه بررای خود بیش از سه رای باوکالت و هر غیر عضو نمی تواند 
بیش از یک رای باوکالت داشته باشد کاندیدای سمت هیات مدیره و سمت 
بازرسی از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز مهلت دارند تا ضمن مراجعه 
 به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم مدارک شناسایی خودرا تحویل نمایند.
 مدارک مورد نیاز کاندیداهیــات مدیره و بازرس: یک قطعه عکس ۴*۳- 
فتوکپی شناســنامه -فتوکپی کارت ملی وفتوکپی مدرک تحصیلی تعیین 
وضعیت نظام وظیفه )کارت پایان خدمت یا معافیت(- ســوابق مدیریتی - 

ارائه گواهی عدم سوء پیشینه
دستور جلسه

- قرائت گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس از عملکرد شرکت تعاونی قابل 
رویت در سامانه جامع هوشمند بخش تعاون

- طرح و بررســی صورتهای مالی ســال ۱۴۰۱ قابل رویت در سامانه جامع 
هوشمند بخش تعاون

- طرح و بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال

- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خانم ثریا شــیردل فرزند فتحعلی متولد ۱۳۵9/۰۱/۰۱ کد ملی ۵۱۵9۷9۴۴۲۵ به شــرح 
درخواســتی که به کلاسه ...... این شــورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشــته که فاطمه ظرافت فرزند عبداله متولد ۱۳۲۸/۰۵/۰۱ کد ملی 
۵۱۵9۳۸۱۸99 صادره از لامرد در تاریخ ۱۳9۵/۱۲/۱۰ اقامتگاه دائمی خود در شهر اشکنان 

فوت نموده و ورثه وارث حین الفوت او عبارتند از:
۱ - محمد فاطمی فرزند غلامعباس متولد ۱۳۴9/۰۷/۰۷ کد ملی ۵۱۵9۳9۱۴۴۴ نسبت پسر متوفی
۲- احمد فاطمی فرزند غلامعباس متولد ۱۳۵۲/۰۱/۰۱ کد ملی ۵۱۵9۷۸9۷۳۱ نسبت پسر متوفی

۳- ثریا شیردل فرزند فتحعلی متولد ۱۳۵9/۰۱/۰۱  کدملی ۵۱۵9۷9۴۴۲۵ نسبت دختر متوفی
۴- فتحعلی شیردل فرزند جمال متولد ۱۳۲۸/۰۱/۰۳ کد ملی ۵۱۵9۷۷۴۷9۳ نسبت همسر دائم 
متوفی و لا غیر اینک، شورا پس از انجام تشریفات مقدمات به درخواست مزبور را یک نوبت آگهی 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامهای نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی 

به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
علی صداقت قاضی شورای حل اختلاف شهر اشکنان

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خانم صغری هاشمی فرزند محمد به شماره ملی ۵۱۵9۵۳۶۲۷۲ بشرح دادخواست موجود 
در پرونده از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان محمد هاشمی به شــماره ملی ۵۱۵9۵۵9۰9۴ در مورخ ۱۳9۳/۸/۲۱ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از
۱- عابد هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند

۲- عادل هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند 
۳-صغری هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند
۴- بتول هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند
۵- مریم هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند

۶- کبری هاشمی فرزند محمد نسبت با متوفی فرزند 
۷- زینب علیپور فرزند حسین نسبت با متوفی همسر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا 
چنانچه شــخص یا اشــخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف 
یک ماه از تاریخ انتشار اگهی به شورا تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مهلت وفق 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
موسی غفوری رئیس شعبه چاهورز شورای حل اختلاف لامرد

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خواهان احمد علی پور فرزند حسین به شرح درخواستی که به کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۴ شورای 
حل اختلاف علامرودشت ثبت گردیده. درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام 
داشته که شــادروان فاطمه کریمی فرزند فتحعلی به شماره ملی ۵۱۵9۸۲۲۴۱۰ مذهب: 
شــیعه در تاریخ  ۱۳9۰/۰۳/۱۸ در محل علامرودشــت فوت نموده وراث حین الفوت وی 

عبارتند از:
۱- صغری علی پور متولد ۱۳۴9 و شماره ملی ۵۱۵9۵۱۴۶9۴

۲- حسن علی پور متولد ۱۳۵۶ کد ملی ۵۱۵9۵۱۷۸۰۴ 
۳ -محمود علی پور متولد ۱۳۴۶ کد ملی  ۵۱۵9۵۱۴۶۸۶

۴- زینب علی پور متولد ۱۳۵۲ کد ملی ۵۱۵9۸۳۲۵۶۴
۵- حسین علی پور متولد ۱۳۶۳ کد ملی ۵۱۵9۸۵۴۰۴۵ 

۶- کلثوم علی پور متولد ۱۳۵9 کد ملی ۵۱۵9۵۱۸۶۷۳
۷- معصومه علی پور متولد ۱۳۴۶ کد ملی ۵۱۵9۵۱۴۶۷۸ 

۸-زهرا علی پور متولد ۱۳۵۳ کد ملی ۵۱۵9۵۱۶۱۷۴ همگی فرزندان متوفی
9- احمد علی پور متولد ۱۳۲۷ کد ملی ۵۱۵9۵۱۰۰۲۸ همسر متوفی همگی مذهب شیعه، 
ولاغیر اینک شــورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی 
مینماید تا هر کس اعتراضی دارد یا لایحه و وصیت نامه ای از متوفی نزد خویش دارد ، از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر شورای حل اختلاف علامرودشت مراجعه و 

اعتراض خود تقدیم نماید در غیر این  صورت گواهی صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شورای حل اختلاف علامرودشت

شــهرداری لامرد در نظــر دارد املاک و مســتغلات تحــت اختیار 
خــود را از طریــق مزایده عمومی و با جزئیات مـــندرج در اســناد 
 مزایــده، با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی به نشــانی
)www.setadiran.ir( با شماره ی مزایده ی  ۲۰۰۲۰۰۵۰۲۲۰۰۰۰۰۵ به 
صورت الکترونیکی به فروش برساند. مدت زمان شرکت در مزایده از تاریخ 
درج آگهي نوبت دوم به مدت ۱۰ روز مي باشــد. شهرداري در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار مي باشد. هزینه درج آگهي به عهده برنده مزایده مي 
باشد. مبلغ برآورد شهرداري در اسناد مزایده تعیین شده است. شرکت 
کنندگان در زمان تحویل پیشــنهاد خود باید به میزان ۵ درصد مبلغ 
برآوردي )در اسناد مزایده( ضمانت نامه بانکی یا رسید واریزی به حساب 
سپرده شهرداری تحت عنوان ضمانت شرکت در مزایده تحویل شهرداري 
نمایند. درصورت امتناع برندگان )به ترتیب نفر اول و دوم و سوم( نسبت 
به انعقاد قرارداد، ضمانت نامه مربوط به آنها به نفع شهرداري لامرد ضبط 
خواهد شد. سایر جزئیات مربوطه به تفصیل در اسناد مزایده ذکر گردیده 

است.
آگهي نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۴  آگهي نوبت اول: ۱۴۰۲/۰9/۲۸ 

مهلت دریافت اسناد مزایده :  ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ - ساعت ۱۴ 
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: 

پایان وقت اداري دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ - ساعت ۱۴
بازگشایي اسناد مزایده: سه شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱9  ساعت ۱۱

علی محمودی - سرپرست شهرداری لامِرد
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پس از ارزیابی ها و ممیزی خارجی صورت 
گرفته توســط تیم ممیزی، منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد موفق به کسب گواهینامه 
ایمنی،  یکپارچه،  های سیستم مدیریت 
بهداشت حرفه ای و زیست محیطی شد.

به گزارش روابط عمومــی منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد، به دنبال پیاده ســازی 
سیستم مدیریت یکپارچه از سال ۱۳99 
و پیرو بازنگری انجام شده در فرآیندها 
در ســال جاری، منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد موفق به کســب گواهینامه های 
سیســتم مدیریت یکپارچــه، ایمنی، 
بهداشت حرفه ای و زیست محیطی شد.

پیاده  شامل  یکپارچه  مدیریت   سیستم 

سازی و اســتقرار ۳ استاندارد مدیریت 
 ،)isO140001(محیطــی زیســت 
 )isO9001( استاندارد مدیریت کیفیت
و اســتاندارد مدیریت ایمنی و بهداشت 

)isO45001( است.
لازم به ذکر است این دومین دوره صدور 

گواهینامه سیســتم مدیریت یکپارچه 
در منطقه ویژه اقتصادی لامرد به شمار 
ایزو دارای سه سال  می رود. گواهینامه 
کننده  دریافت  سازمان  که  است  اعتبار 
گواهینامه ایزو می بایست پس از صدور 
تا دو ســال ســالیانه اقدام به تمدید 

مراقبتی نماید.
مطابقــت اجرای فرآیندها بــا الزامات 
و  مدیران  تــلاش  حاصل  اســتاندارد 
کارکنان منطقه ویژه لامرد می باشد که 
منجر به اخذ ایــن گواهینامه ها که در 
راســتای مدیریت کیفیت، جلوگیری از 
آلودگی محیط زیست و ایمن سازی محل 

کار برای کارکنان است گردید.

عباس برزگر رییس بنیاد شــهید لامرد 
ایثارگری  درس  جانبازان  شــما  گفت: 
و جوانمردی به جامعه اســلامی دادید 
و حال نیز به طور عملــی درس ایثار و 

فداکاری را تکرار می کنید.
به گزارش خبرنگار سبحان لامرد ومهر، 
و  بنیاد شــهید  رییس  برزگر  عباس   «
ایثارگران شهرســتان لامرد«  در  امور 
جمــع ۴۰ نفری جانبــازان لامردی که 
برای زیارت آقا علی بن موسی الرضا به 
مشهد مقدس مشرف شده بودند اظهار 
کرد: خدمت به جانبازان و سرکشی شما 
عزیزان افتخار ماســت و امید است از 
این به بعد بتوانیم بیشتر به شما خوبان 

خدمت کنیم.

برجســته ترین،   وی گفــت: جانبازان 
شریفترین و عزیزترین انسان ها هستند 
که با خدای خود معامله کردند و شــما 
انسان های با ارزش و ماندگاری هستید.  
معظم  مقام  تعبیر  به  اشاره  برزگر ضمن 
رهبری که جانبازان همانند شهدا شهید 
هستند اظهار کرد: جانبازان هر روز در 
حال شهید شدن هستند و خانواده های 
آنان هم هر روز در حال شــهید داری 
و  می گیرند،  مضاعفی  پاداش  و  هستند 
بدانید همسران شما جانبازان در تمامی 

ثواب های شما شریکند.
 وی بــا بیان ایــن موضوع که شــما 
جانبازان به طــور عملی درس ایثارگری 
و جوانمردی به جامعــه پیرامونی خود 

می دهید افزود: شما جانبازان با همین 
اعضا مجروح خود در حال تعلیم دادن و 
درس دادن هستید که ما در چه مسیری 
حرکــت کنیم و در چه مســیری قدم 

برداریم.
 در ادامه این مراسم که در صحن پیامبر 
اعظم برگزار شد، موسوی از جانبازان و 
یادگاران دفاع مقدس به مداحی و مرثیه 

سرایی پرداخت.
همچنین در پایــان این آیین، از تمامی 
جانبــازان دوران دفــاع مقدس که به 
تجلیل  بودند  کرده  سفر  مقدس  مشهد 
و به رسم یادبود هدایایی به آنان تقدیم 

شد.
خبرنگار/محمود صابری زاده

نماز عبادی سیاســی جمعه شهرستان 
مُهر به امامت حجت الاسلام دکتر سفار 
و باحضور باشکوه مردم مومن و انقلابی 

در مصلی رسول اکرم)ص( برگزار شد.
خطبه  در  مُهر  شهرســتان  جمعه  امام 
اول؛ به مناسبت وفات حضرت ام البنین 
سلام الله علیها در مقام این بانوی بزرگ 
بیان داشــتند؛ برای تربیــت فرزندان 
حماسی،محکم و اســتوار و حق طلب، 
حضرت  مانند  حماســی،  مادرانی  باید 
ام البنین ســلام الله علیها باشــند که 
فرزندی مثل حضرت عباس علیه السلام 

تربیت کند. 
رئیس ســتاد احیاء امربه معروف و نهی 
از منکر شهرستان در ادامه بیان کردند؛ 
بــی حجابی هایی که  و  بی عفتی  این 
این  اصلی  می کند؛ هدف  ترویج  دشمن 
البنین  ام  هســت که مادرانی همچون 
نباشند که بچه هایی برای سربازی امام 

زمان عج تربیت شوند.
رئیس قرارگاه جهاد تبیین شهرســتان 
فساد  به سمت  جامعه  وقتی  گفت؛  مُهر 

حرکت کند؛ آن مــادر دیگر نمی تواند 
که  شود  تربیت  عباس)ع(  حضرت  مثل 
در کربلا کنار حضرت اباعبدالله الحسین 

علیه السلام بماند.
عمومی  فرهنــگ  شــورای  رئیــس 
شهرســتان در ادامه بیان کردند؛ نقش 
قرار  الگو  یعنی  اسلامی  جامعه  در  مادر 
علیها  الله  دادن زهرای مرضیه ســلام 
و حضرت ام البنیــن)ع(؛ که فرزندانی 
تربیت کنند حماســی جهت حمایت از 
دین خدا و مقاومت و عدالت خواهی در 
کنار امام زمان عج قرار گیرند و دنیا را 

به سمت جبهه حق تغییر دهند. 
شهرســتان  فرهنگی  قرارگاه  فرمانده 

در خطبه دوم ولادت حضرت مســیح 
مسیح  داشتند؛حضرت  بیان  تبریک  را 
پیامبری الهی  کــه برای تربیت جامعه 

آمده بود. 
امام جمعه شهرســتان مُهــر در پایان 
للَِّذِینَ  عَدَاوَةً  النَّاسِ  أشََدَّ  لتََجِدَنَّ  گفت: 
آمَنُوا الیَْهُودَ )یهودیان و کســانی را که 
مردم  دشــمن ترین  اند  ورزیده   شرک 

نسبت به مؤمنان خواهی یافت.(
اســرائیل در جنگ فلســطین هیچ   
دستاوردی به جز از کودک کشی ندارد؛ 
علت اصلی آن این هست که می گویند 
بزرگ شــوند مجاهد  کودکان  این  اگر 

می شوند.

از شهرستان لامرد  محمود صابری زاده 
بعنــوان خبرنگار برتر اســتان فارس 
معرفی شد که لوح تقدیر و تندیس این 

جشنواره به این خبرنگار موفق رسید.
 به گزارش خبرنگار سبحان لامرد ومهر، 
این آیین که با حضور مسوولان استانی و 
اصحاب رسانه برگزار شد، تندیس و لوح 
مفتخر »خبرنگار موفق این جشنواره به 
محمود صابری زاده خبرنگار خبرگزاری 
علــم و فناوری »رســید و وی بعنوان 
جشــنواره  دهمین  موفــقِ  خبرنگار 
و  تقدیر  لوح  فناوری  و  علم  جهادگران 
تندیس خود را از سوی سرتیپ پاسدار 
استان  فجر  سپاه  فرمانده  بوعلی  یداله 

فارس دریافت کرد.
در قسمتی از لوح تقدیر فرماندهی ارشد 

این خبرنگار موفق  به  فارس  سپاه فجر 
آمده اســت؛ روند فعالانه و هوشیارانه 
جهادی  روحیه  با  توام  هوشــمندانه  و 
جنابعالی به منظور تحقق ماموریت های 

سازمان علم و فناوری سپاه فجر فارس 
در سال مهار تورم، رشد تولید مفتخر به 
دریافت عنوان »خبرنگار موفق دهمین 
وفناوری«  علم  جهادگران  جشــنواره 
گردیده اید که این مهم را به حضرتعالی 

تبریک و تهنیت عرض مینمایم.
تحریریه ســبحان لامــرد و مهر ، این 
موفقیت که نشــان از تلاش و کوشش 
وی در عرصــه خبر می باشــد  را به 
همکار رسانه ای تبریک و تهنیت عرض 
نموده و آرزوی بهترین ها را برایشان از 

خداوند سبحان مسئلت می نماید.
همچنین، در این جشــنواره از برترین 
های علمی اســتان فــارس در مرکز 
شیراز تقدیر شد و نمایشگاه محصولات 

فناورانه نیز دائر گردید.

 Hse و )iMs(اخذ گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه
Ms توسط منطقه ویژه اقتصادی لامرد

عمومی  فرهنگ  شــورای  جلســه 
شهرســتان مهر به ریاســت حجت 
با حضور حمزه  و  الاسلام دکتر سفار 
محمــدی فرماندار  و اعضای اصلی و 
میهمانان این شورا درمحل دفتر امام 

جمعه شهرستان مُهر برگزار شد. 
حجت الاســلام دکتر ســفار رئیس 
شــورای فرهنگ عمومی شهرستان 
مهر؛ ضمن خیر مقدم اظهار داشت: با 
توجه به توطئه های دشمن علیه نظام 
با هدف  که  مقدس جمهوری اسلامی 
دور ســاختن مردم ازنظام انجام می 
گیرد واجب است؛ با برگزاری باشکوه 
برنامــه های  ایــام الله دهه بصیرت 
پشــتیبانی خــود را از ولایت فقیه 
اعلام کنیم و عهد و میثاقی دوباره با 
ولایت ببندیم و با اجرای برنامه های 
بصیرتی این دهه را به تببین و تحلیل 

گام  برنامه  مخصوصا   نظام  آرمانهای 
دوم انقــلاب بپردازیم و خود را وقف 
جهاد و مبارزه و مکلف به جهاد تبیین 

باشیم. 
رئیس قرارگاه جهاد تبیین شهرستان 
مُهر افزود: در سالگرد شهادت سردار 

دلهــا باید با برگزاری مراســمات و 
برنامه های متنوع فرهنگی در گوشه 
و کنار شهرســتان و در همه بخش ها 
یاد و خاطره این شهید عزیز را گرامی 
بداریم و شناســاندن ایــن قهرمان 
جبهه مقاومت به نسل جوان به ویژه 

دانش آموزان بر عهده ما می باشد.
ضمن  مهر؛  شهرســتان  جمعه  امام 
دعوت از اقشار مختلف مردم شریف 
برای شرکت در راهپیمایی روز جمعه 
۸ دی از ادارات و نهادهای مستقر در 
صنایع  مسئولین  ویژه  به  شهرستان 
نفــت و گاز نیز دعــوت نمود که  به 
همراه پرسنل خود در این راهپیمایی  
که همزمان با سراســر کشور دراین 
شهرستان نیز برگزار می شود شرکت 

نمایند.
پایان اعضای شــورا در خصوص  در 
برنامه هــای دهه بصیرت و همچنین 
بزرگداشــت شــهید حاج قاســم 
نظر  تبــادل  و  بحث  به  ســلیمانی 
پرداختنــد که مصوبــات آن جهت 
اجرایی  دســتگاه های  بــه   اجــرا 

ابلاغ می گردد. 

اگر حوصله مطالعه ندارید حداقل چند جمله ذیل 
را بخوانید:

۱- دکتر موسوی که خود پزشک و جرّاح متخصص 
اســت، همواره به حوزه بهداشت و درمان توجه 
نمونه وی در دوره  به عنوان  ویژه ای داشته است؛ 
قبلی نمایندگی خود در مجلس نهم ســنگ بنای 
)بیمارستان حاج محمود  بیمارستان جدید لامرد 
حاج حیدر( را گذاشــت و این پروژه با اعتبارات 
دولتی تا آخر دوران نمایندگی دکتر موســوی به 

سقف طبقه دوم رسید. 
۲- در ۴ ســال دوران نمایندگی مجلس یازدهم 
و درمان  بهداشــت  اتفاقات مهمی در حوزه  نیز 
رقم خورد که برای همیشــه در تاریخ منطقه از 
آن یاد خواهد شــد؛ از افتتاح بیمارستان  گله دار 
و ســاختمان الحاقی بیمارستان  مهر که هرکدام 
۱۵ سال اســتخوان لای زخم باقی مانده و به اثر 
باستانی مشهور شده بودند تا صدور مجوز احداث 
مراکز جدید درمانی که مهمترین آن ها بیمارستان 
جدیــد ۱۱۰ تخت خوابی مهر و بیمارســتان ۶۴ 
تخت خوابی علامرودشــت است که ان شاءالله در 

آینده کلید خواهد خورد.
۳- امروز چشم امید بیش از یک هزار زوج نابارور 
بیمارستان لامرد  ناباروری  به مرکز درمان  منطقه 
است که با همت دکتر موسوی راه اندازی و افتتاح 
شد و بیماران ســرطانی هم در انتظارند تا مرکز 

شیمی درمانی امام علی)ع( تکمیل شود تا از رنج 
رفت وآمد به سایر شهرها رها شوند.

۴- و اما با توجه به ارائه خدمات رایگان در مراکز 
درمانی تأمیــن اجتماعی، دکتر موســوی برای 
کاســتن از هزینه های ســنگین درمان بر دوش 
مردم توجه ویژه ای به این حوزه داشــت. در مهر 
توانســت مجوز احداث این درمانگاه را اخذ کرده 
و هم اکنون پروژه بــا اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد 
تومان و با بیش از ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی در 

آستانه افتتاح قرار دارد.
اما جهــت خدمات دهی زودتر، فعــلًا در فضایی 
اســتیجاری مورد بهره برداری قرار گرفته است. 
هم طی  لامــرد  اجتماعی  تأمین  درمانــگاه  در 
۴ ســال اخیر از یک ســو تجهیــزات مختلفی 
همچــون رادیولوژی، ســونوگرافی، اکوی قلب، 
با   ... و  نوار قلب جنین  هورمون شناسی، تســت 
صــرف 9 میلیارد تومان اعتبار بــرای این مرکز 
خریداری شد و از سوی دیگر با افزایش بی سابقه 
در رشته های  اکنون متخصصان مختلف  پزشکان 
قلب، کلیه و مجاری ادراری، مغز و اعصاب، اطفال، 
داخلی، چشم پزشکی، زنان و زایمان، رادیولوژی و 
مرکز  این  در  آزمایشگاه  و  پاتولوژی  سونوگرافی، 
درمانی به صــورت رایگان خدمات ارائه می دهند. 
گفتنی اســت مجوز دوشیفته شدن این مرکز نیز 
صادر گردیده و بزودی این مهم محقق خواهد شد.
نســبت  انتخابیه  متخصصان حوزه  تعــداد   -۵
موســوی، رشد  دکتر  نمایندگی  دوره  ابتدای  به 
قریب به دو برابری را نشــان می دهد و هم اکنون 
مشــغول  مختلف  رشــته های  در  متخصص   ۵۱
خدمات دهی به مردم دو شهرســتان هســتند. 
در حوزه کادر درمان نیز طی ۴ ســال اخیر ۳۵۴ 
پرسنل تازه نفس به کادر درمان این دو شهرستان 
افزوده شده است که پس از مرکز استان بالاترین 
جذب نیروی انسانی در کل فارس به شمار می رود 
و البته هنوز تا نقطه ایــده آل فاصله وجود دارد. 
از دیگــر اقدامات موثر خرید تجهیزات درمانی با 
اعتبار چشمگیر قریب به 9۰ میلیارد تومان طی ۴ 

سال اخیر است.
۶- مجموع این اتفاقات ســبب شده است اکنون 
این حــوزه انتخابیه به عنــوان یکی از قطب های 
درمان جنوب به شمار رود و از همین روی تعداد 
مطب های  تخصصــی،  کلینیک های  از  زیــادی 
پزشــکی، داروخانه ها و ... توسط بخش خصوصی 
طی ۴ سال اخیر در دو شهرستان راه اندازی شده 

است.
همچنین لازم است به نقش پررنگ خیرین عرصه 
سلامت هم اشاره و تأکید کرد اگر همت والای این 
نیک اندیشــان نبود هرگز لامرد و مهر در جایگاه 

فعلی خود قرار نمی گرفت.
راســتی یادمان نرود؛ این چهار سال مصادف با 
دوران تلخ کرونا هم بود. روزهایی که واکسن نایاب 
بود، اما دکتر موسوی توانست سهمیه اختصاصی 
برای مردم حوزه انتخابیه ازجمله کارگران شاغل 
در صنایع منطقه، لامردی هــا و مهری های مقیم 
کشــورهای عربی و سایر اقشار اخذ کند و به این 
ترتیب تزریق واکسن در این دو شهرستان سرعت 

بیشتری نسبت به مناطق دیگر گرفت.
کلام آخــر آنکه این گــزارش مدعی رفع تمامی 
اذعــان می شــود هنوز هم  و  نیســت  نواقص 
ایراداتــی در مراکز درمانی لامــرد و مهر باقی 
مانده که عمدتاً در سراســر کشور مشابه است، 
اما آمار و ارقام نشــان از یک حرکت جهشــی 
و جهادی طی ۴ ســال اخیر اســت و به وضوح 
سرعت پیشــرفت و بهبود چشــمگیر وضعیت 
 خدمات رسانی در حوزه انتخابیه را نشان می دهد.
تنها چند دقیقه نیاز است تا با مشاهده این گزارش 
از اقدامات ماندگار و تحول آفرین دکتر موسوی در 

حوزه بهداشت و درمان آشنا شوید.

جلسه شــورای هماهنگی ترافیک با 
بررسی طرح های پیشنهادی  موضوع 
ایمن ســازی معابر شهری و روستایی 
با هدف بهســازی ترافیک به ریاست 
امور  معاون  سرپرست  همتی  مهندس 
عمرانــی فرمانداری شهرســتان و با 
حضور اعضاء شــورا در سالن جلسات 

فرمانداری برگزار شد.
به گزارش روابــط عمومی فرمانداری 
جلسه  این  در  مُهـــر:  شهرســتان 
سرپرســت معــاون امــور عمرانی 
فرمانــداری شهرســتان مهر ضمن 
خوش آمدگویی بــه حاضرین، گفت: 
یکی از وظایف مهم و حیاتی شــورای 
ترافیک این اســت که اعضاء شــورا 
را  موانع سطح شهرستان  و  مشکلات 
راهکارهایی جهت  و  در جلسه مطرح 
بتوان در  تا  نموده  ارائه  رفع مشکلات 
سایه همدلی و تعامل و در راستای حل 
مشکلات و کم کردن خسارات جانی و 

مالی قدم برداریم. 

همتی  در ادامه بیان داشــت: جلسه 
شــورای ترافیک از جملــه مواردی 
است که شخص استاندار به جد پیگیر 
باشند و هر دستگاهی  موضوعات می 
به وظایف خود عمل نکند به دادستانی 
معرفــی خواهد شــد. وی  بر اهتمام 
جدی دســتگاه های ذی ربط بر رفع 
تاکید  ترافیکی  شهرستان  مشکلات 
کــرد و گفت: وجود طــرح های غیر 
استاندارد علاوه بر اینکه احتمال بروز 
ســوانح ترافیکی را افزایش می دهد ، 
نارضایتی مــردم را هم در پی خواهد 
جلسه  این  در  اســت  داشت.گفتنی 
اعضای شورای ترافیک شهرستان مهر 
آخرین اقدامات مصوبات جلسات قبل، 
گزارشات و آمار ترافیکی و حمل و نقل 

خود را ارائه دادند.
ادامه جلسه مســائل و مشکلات  در 
ترافیکی شهرستان مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ 

شد.

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان مهر با موضوع بزرگداشت ۹ دی 
و دهه بصیرت و سالگرد سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

رییس بنیاد شهید لامرد :

جانبازان درس ایثار به جامعه دادند

اقدامات ماندگار در تاریخ بهداشت و درمان؛ 

از افزایش دو برابری پزشکان متخصص گرفته تا شکستن قفل اثر باستانی!

حجت الاسلام دکتر سفار امام جمعه شهرستان مُهر:

دستاورد اسرائیل در جنگ فلسطین هیچ دستاوردی به جز 
از کودک کشی نیست

مهندس همتی معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان مهر:

ضرورت اهتمام جدی متولیان برای رفع مشکلات ترافیکی

درخشش خبرنگار لامردی در جشنواره علم وفناوری فارس


